



MIVEN MACHINE TOOLS LIMITED

Regd.Off. : Sirur's Compound, Karwar Road, Hubli-580024, Karnataka, India

Email : mtsecretarial@gmail.com

Website : www.mivenmachinetools.in

CIN : L29220KA1985PLC007036

To
The General Manager- Listing
BSE Limited
24th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400001

June 05, 2023

Submitted electronically through the BSE listing centre portal

Dear Sir/Madam,

Sub: Announcement under Regulation 30- Newspaper Publication for results ended March 31, 2023

We wish to inform you that pursuant to regulation 47 of SEBI(Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the company has published last quarter ended 31st March,2023 Audited Financial results in English Newspaper and Kannada Newspaper.

Copy of newspaper clippings are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at www.mivenmachinetool.in

Request you to take the same on record.

We request you to take on record of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Miven Machine Tools Limited

Anand B
Kamala
pur

Digitally signed
by Anand B
Kamalapur
Date:
2023.06.05
19:32:34
+05'30'



.....
Anand Kamalapur
Director

Encl: As above

MIVEN MACHINE TOOLS LTD.,				
Regd. Office: Tarihal Industrial Area, Tarihal, HUBBALLI-580 026 Karnataka CIN:L29220KA1985PLC007036 ☎ 0836-2212221-24 Fax :0836-2310411 email:mmtsecretarial@gmail.com website:www.mivenmachinetools.in <i>(All amounts are in Rs. in Lakhs unless stated Otherwise.)</i>				
				
STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021				
Sl. No	PARTICULARS	Quarter ended	Period ended	Quarter ended
		31.12 2021	31.12 2021	31.12 2020
1	Income From Operations	49.38	138.66	19.84
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.07)	(72.63)	(16.96)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.07)	(72.63)	(16.96)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.07)	(72.63)	(16.96)
5	Other Comprehensive Income (After tax)	0.93	2.78	0.66
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(34.14)	(69.85)	(16.30)
7	Equity share capital	300.35	300.35	300.35
8	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(1,355.03)	(1,355.03)	(1,282.56)
9	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued)			
	(a) Basic (in Rupees)	(1.41)	(2.33)	(0.54)
	(b) Diluted (in Rupees)	(1.41)	(2.33)	(0.54)
Notes :The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with BSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the website of BSE i.e. WWW.bseindia.com and www.mivenmachinetools.in				
Place : Hubballi		By Order of the Board of Directors For MIVEN MACHINE TOOLS LIMITED		
Dated : February 12, 2022		VIKRAM R. SIRUR - Managing Director		

ಹೊಸ ದಿಗಂತ

ಭಾನುವಾರ, 13 ಫೆಬ್ರವರಿ 2022, ಕುಬ್ಜೆ



ಮಿವೆನ್ ಮಷೀನ್ ಟೂಲ್ಸ್ ಅ., ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ತಾರಿಹಾಳ ಬೆದ್ದೋಗಿಳಿ ವಸಾಹತು, ತಾರಿಹಾಳ, ಕುಬ್ಜೆ- 580 026 CIN:L29220KA1985PLC007036 email:mmtsecretarial@gmail.com website:www.mivenmachinetools.in ☎ 0836-2212221-24 Fax :0836-2310411 [ಎಲ್ಲ ಮೊತ್ತಗಳು ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿರುತ್ತವೆ ಆಸಕ್ತರರಿಗೆ ಮಾತ್ರ]				
ದಿ.31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2021ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿಸಲ್ಪಡದೇಂಬರುವ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್‌ಆಲೋನ್ ಅಧಿಕಾರ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು				
ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿವರಗಳು	31.12.2021ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವರದಿ	31.12.2021ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ ಅವಧಿಯ ವರದಿ	31.12.2020ಕ್ಕೆ ತೋನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವರದಿ
1	ಉತ್ಪಾದಕರಣಗಳಿಂದ ಬಂದ ಆದಾಯ	49.38	138.66	19.84
2	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಗೆ (ವಿತೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳ ತೆರಿಗೆಯ ಮುಂಚೆ)	(35.07)	(72.63)	(16.96)
3	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಗೆ ಮುಂಚಿತ (ವಿತೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	(35.07)	(72.63)	(16.96)
4	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಯ ನಂತರ (ವಿತೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು)	(35.07)	(72.63)	(16.96)
5	ಇತರೇ ಗ್ರಹಿಸಬಲ್ಲ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)	0.93	2.78	0.66
6	ಒಟ್ಟು ಗ್ರಹಿಸಬಲ್ಲ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಅಣಕಗೊಂಡಿರುವ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು ಇತರೇ ಗ್ರಹಿಸಬಲ್ಲ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)	(34.14)	(69.85)	(16.30)
7	ಈಕ್ವಿಟಿ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳ	300.35	300.35	300.35
8	ಮೀಸಲುಗಳು (ಉಯ್ಯರಿಸಿದ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನಗೊಂಡ	(1,355.03)	(1,355.03)	(1,282.56)
9	ಪ್ರತಿ ಜೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ತಲಾ ರೂ. 10/-ರಂತೆ) ಉತ್ಪಾದಕರಣ ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದಿದ್ದ (ಪ್ರಕಟಣೆಯಾಗದ)			
	(ಅ) ಮೂಲಭೂತ (ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ)	(1.14)	(2.33)	(0.54)
	(ಬಿ) ದೈಲೂಟಿಡ್ (ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ)	(1.14)	(2.33)	(0.54)
ಶೂಚನೆ : ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2015 ರ ನೆಡಿ (ಪ್ರತ್ಯೇಕಿಸಲಾಗದ ಪಟ್ಟಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಅಗತ್ಯವಾದ ಪ್ರಕಟಣೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 33 ರನ್ವಯ ಜೇರು ವಿವಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಅಧಿಕಾರ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸಮೂಹಿಯ ಉದ್ದೇಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಅಧಿಕಾರ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಶೂಚನೆ ಮಾದರಿಯು ಬಿಎಸ್‌ಐ ವಿಬ್‌ಸೈಟ್: WWW.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವಿಬ್‌ಸೈಟ್: www.mivenmachinetools.in ಇಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು.				
ಸ್ಥಳ: ಕುಬ್ಜೆ ದಿ. 12 ಫೆಬ್ರವರಿ 2022		ನಿರ್ದೇಶಕರ ಪುಂಡಲಿ ಆಚಾರ್ಯ ಮೇಲರಿಗೆ ಮಿವೆನ್ ಮಷೀನ್ ಟೂಲ್ಸ್ ಅ., ಪರವಾಗಿ ವಿಕ್ರಮ್ ಆರ್. ಸರೋಜ -ನಿರ್ದೇಶಕರ ನಿರ್ದೇಶಕರು		